
Zateplení bytového domu Žďárská  
č.p.716-717, Nové Město na Moravě

Příjemce:          
Společenství 

vlastníků  
domu Žďárská 

716/717

Výše dotace:
226 088 Kč

k zateplení stěn bytového domu v Novém Městě  
na Moravě byl použit tepelný izolant  
z expandovaného polystyrenu, což výrazně sníží  
energetickou náročnost a také náklady na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

KRAJ VYSOČINA

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice Jihlava, 

příspěvková 
organizace

Výše dotace:
79 766 395 Kč

v Kraji Vysočina získalo díky podpoře z IROP 
5 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

Nemocnice Jihlava získala nové moderní  
vybavení pro laboratoře, operační sály,  
urgentní příjem, pracoviště endoskopie,  
následné intenzivní péče a další pracoviště

Zvýšení kvality návazné 
péče Nemocnice Jihlava

Novostavba mateřské školy  
v obci Kožichovice

Příjemce:          
Obec Kožichovice

technicky a kapacitně nevyhovující budova  
školky v Kožichovicích byla nahrazena zcela  
novou budovou s kapacitou 28 dětí

v Kraji Vysočina bylo z IROP podpořeno 13 školek

Výše dotace:
12 332 437 Kč

Příjemce:          
Město Telč

Výše dotace:
11 207 624 Kč

věž sv. Ducha v Telči, která je součástí památek  
UNESCO, prošla důkladnou rekonstrukcí spočívající
ve výměně střechy včetně nových krovů a zpřístupnilo  
se vrchní patro věže s novou místní expozicí

Rekonstrukce střechy  
a krovu věže sv. Ducha v Telči

v Kraji Vysočina byly doposud zmodernizovány 2 památky a další jsou v pořadí



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

II/347 Světlá n S. 
– D1, 2. stavba – úsek č. 2

Příjemce:          
Kraj Vysočina

Výše dotace:
47 877 422 Kč

v Kraji Vysočina bylo podpořeno z IROP  
celkem 460 projektů za 6,9 mld. Kč

Příjemce:          
Město Golčův  

Jeníkov

Výše dotace:
7 255 829 Kč

dobrovolní hasiči v Golčově  
Jeníkově získali novou cisternu

Pořízení CAS 
pro Město Golčův Jeníkov

v Kraji Vysočina bylo díky IROP doposud pořízeno 
5 cisteren pro jednotky integrovaného záchranného systému Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Renáta Marková
ředitelka Územního odboru IROP pro Kraj Vysočina
        renata.markova@crr.cz
        565 775 123
        Brněnská 2806/71, 586 01 Jihlava

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrbyl zrekonstruován úsek silnice II. třídy 
v délce 3,8 km mezi Kejžlicemi a Čejovem

v Kraji Vysočina bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno 32,8 km silnic II. a III. třídy

Příjemce:          
Statutární město 

Jihlava 

Výše dotace:
16 940 158 Kč

v Kraji Vysočina bylo díky podpoře z IROP doposud  
podpořeno 23 zázemí pro poskytování sociální péče a služeb

modernizací pečovatelského domu se  
rozšířila kapacita pečovatelské služby o 50 klientů, 
kapacita denního stacionáře o 2 místa a odlehčovací 
služby o 1 místo

Rekonstrukce objektu ul. Žižkova 106, 
Jihlava, pro potřeby ICSS



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

II/347 Světlá n S. 
– D1, 2. stavba – úsek č. 2

Příjemce:          
Kraj Vysočina

Výše dotace:
47 877 422 Kč

v Kraji Vysočina bylo podpořeno z IROP  
celkem 460 projektů za 6,9 mld. Kč

Příjemce:          
Město Golčův  

Jeníkov

Výše dotace:
7 255 829 Kč

dobrovolní hasiči v Golčově  
Jeníkově získali novou cisternu

Pořízení CAS 
pro Město Golčův Jeníkov

v Kraji Vysočina bylo díky IROP doposud pořízeno 
5 cisteren pro jednotky integrovaného záchranného systému Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Renáta Marková
ředitelka Územního odboru IROP pro Kraj Vysočina
        renata.markova@crr.cz
        565 775 123
        Brněnská 2806/71, 586 01 Jihlava

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrbyl zrekonstruován úsek silnice II. třídy 
v délce 3,8 km mezi Kejžlicemi a Čejovem

v Kraji Vysočina bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno 32,8 km silnic II. a III. třídy

Příjemce:          
Statutární město 

Jihlava 

Výše dotace:
16 940 158 Kč

v Kraji Vysočina bylo díky podpoře z IROP doposud  
podpořeno 23 zázemí pro poskytování sociální péče a služeb

modernizací pečovatelského domu se  
rozšířila kapacita pečovatelské služby o 50 klientů, 
kapacita denního stacionáře o 2 místa a odlehčovací 
služby o 1 místo

Rekonstrukce objektu ul. Žižkova 106, 
Jihlava, pro potřeby ICSS



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

II/347 Světlá n S. 
– D1, 2. stavba – úsek č. 2

Příjemce:          
Kraj Vysočina

Výše dotace:
47 877 422 Kč

v Kraji Vysočina bylo podpořeno z IROP  
celkem 460 projektů za 6,9 mld. Kč

Příjemce:          
Město Golčův  

Jeníkov

Výše dotace:
7 255 829 Kč

dobrovolní hasiči v Golčově  
Jeníkově získali novou cisternu

Pořízení CAS 
pro Město Golčův Jeníkov

v Kraji Vysočina bylo díky IROP doposud pořízeno 
5 cisteren pro jednotky integrovaného záchranného systému Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Renáta Marková
ředitelka Územního odboru IROP pro Kraj Vysočina
        renata.markova@crr.cz
        565 775 123
        Brněnská 2806/71, 586 01 Jihlava

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrbyl zrekonstruován úsek silnice II. třídy 
v délce 3,8 km mezi Kejžlicemi a Čejovem

v Kraji Vysočina bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno 32,8 km silnic II. a III. třídy

Příjemce:          
Statutární město 

Jihlava 

Výše dotace:
16 940 158 Kč

v Kraji Vysočina bylo díky podpoře z IROP doposud  
podpořeno 23 zázemí pro poskytování sociální péče a služeb

modernizací pečovatelského domu se  
rozšířila kapacita pečovatelské služby o 50 klientů, 
kapacita denního stacionáře o 2 místa a odlehčovací 
služby o 1 místo

Rekonstrukce objektu ul. Žižkova 106, 
Jihlava, pro potřeby ICSS



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

II/347 Světlá n S. 
– D1, 2. stavba – úsek č. 2

Příjemce:          
Kraj Vysočina

Výše dotace:
47 877 422 Kč

v Kraji Vysočina bylo podpořeno z IROP  
celkem 460 projektů za 6,9 mld. Kč

Příjemce:          
Město Golčův  

Jeníkov

Výše dotace:
7 255 829 Kč

dobrovolní hasiči v Golčově  
Jeníkově získali novou cisternu

Pořízení CAS 
pro Město Golčův Jeníkov

v Kraji Vysočina bylo díky IROP doposud pořízeno 
5 cisteren pro jednotky integrovaného záchranného systému Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Renáta Marková
ředitelka Územního odboru IROP pro Kraj Vysočina
        renata.markova@crr.cz
        565 775 123
        Brněnská 2806/71, 586 01 Jihlava

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrbyl zrekonstruován úsek silnice II. třídy 
v délce 3,8 km mezi Kejžlicemi a Čejovem

v Kraji Vysočina bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno 32,8 km silnic II. a III. třídy

Příjemce:          
Statutární město 

Jihlava 

Výše dotace:
16 940 158 Kč

v Kraji Vysočina bylo díky podpoře z IROP doposud  
podpořeno 23 zázemí pro poskytování sociální péče a služeb

modernizací pečovatelského domu se  
rozšířila kapacita pečovatelské služby o 50 klientů, 
kapacita denního stacionáře o 2 místa a odlehčovací 
služby o 1 místo

Rekonstrukce objektu ul. Žižkova 106, 
Jihlava, pro potřeby ICSS



Zateplení bytového domu Žďárská  
č.p.716-717, Nové Město na Moravě

Příjemce:          
Společenství 

vlastníků  
domu Žďárská 

716/717

Výše dotace:
226 088 Kč

k zateplení stěn bytového domu v Novém Městě  
na Moravě byl použit tepelný izolant  
z expandovaného polystyrenu, což výrazně sníží  
energetickou náročnost a také náklady na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

KRAJ VYSOČINA

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice Jihlava, 

příspěvková 
organizace

Výše dotace:
79 766 395 Kč

v Kraji Vysočina získalo díky podpoře z IROP 
5 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

Nemocnice Jihlava získala nové moderní  
vybavení pro laboratoře, operační sály,  
urgentní příjem, pracoviště endoskopie,  
následné intenzivní péče a další pracoviště

Zvýšení kvality návazné 
péče Nemocnice Jihlava

Novostavba mateřské školy  
v obci Kožichovice

Příjemce:          
Obec Kožichovice

technicky a kapacitně nevyhovující budova  
školky v Kožichovicích byla nahrazena zcela  
novou budovou s kapacitou 28 dětí

v Kraji Vysočina bylo z IROP podpořeno 13 školek

Výše dotace:
12 332 437 Kč

Příjemce:          
Město Telč

Výše dotace:
11 207 624 Kč

věž sv. Ducha v Telči, která je součástí památek  
UNESCO, prošla důkladnou rekonstrukcí spočívající
ve výměně střechy včetně nových krovů a zpřístupnilo  
se vrchní patro věže s novou místní expozicí

Rekonstrukce střechy  
a krovu věže sv. Ducha v Telči

v Kraji Vysočina byly doposud zmodernizovány 2 památky a další jsou v pořadí



Zateplení bytového domu Žďárská  
č.p.716-717, Nové Město na Moravě

Příjemce:          
Společenství 

vlastníků  
domu Žďárská 

716/717

Výše dotace:
226 088 Kč

k zateplení stěn bytového domu v Novém Městě  
na Moravě byl použit tepelný izolant  
z expandovaného polystyrenu, což výrazně sníží  
energetickou náročnost a také náklady na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

KRAJ VYSOČINA

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice Jihlava, 

příspěvková 
organizace

Výše dotace:
79 766 395 Kč

v Kraji Vysočina získalo díky podpoře z IROP 
5 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

Nemocnice Jihlava získala nové moderní  
vybavení pro laboratoře, operační sály,  
urgentní příjem, pracoviště endoskopie,  
následné intenzivní péče a další pracoviště

Zvýšení kvality návazné 
péče Nemocnice Jihlava

Novostavba mateřské školy  
v obci Kožichovice

Příjemce:          
Obec Kožichovice

technicky a kapacitně nevyhovující budova  
školky v Kožichovicích byla nahrazena zcela  
novou budovou s kapacitou 28 dětí

v Kraji Vysočina bylo z IROP podpořeno 13 školek

Výše dotace:
12 332 437 Kč

Příjemce:          
Město Telč

Výše dotace:
11 207 624 Kč

věž sv. Ducha v Telči, která je součástí památek  
UNESCO, prošla důkladnou rekonstrukcí spočívající
ve výměně střechy včetně nových krovů a zpřístupnilo  
se vrchní patro věže s novou místní expozicí

Rekonstrukce střechy  
a krovu věže sv. Ducha v Telči

v Kraji Vysočina byly doposud zmodernizovány 2 památky a další jsou v pořadí



Zateplení bytového domu Žďárská  
č.p.716-717, Nové Město na Moravě

Příjemce:          
Společenství 

vlastníků  
domu Žďárská 

716/717

Výše dotace:
226 088 Kč

k zateplení stěn bytového domu v Novém Městě  
na Moravě byl použit tepelný izolant  
z expandovaného polystyrenu, což výrazně sníží  
energetickou náročnost a také náklady na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

KRAJ VYSOČINA

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice Jihlava, 

příspěvková 
organizace

Výše dotace:
79 766 395 Kč

v Kraji Vysočina získalo díky podpoře z IROP 
5 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

Nemocnice Jihlava získala nové moderní  
vybavení pro laboratoře, operační sály,  
urgentní příjem, pracoviště endoskopie,  
následné intenzivní péče a další pracoviště

Zvýšení kvality návazné 
péče Nemocnice Jihlava

Novostavba mateřské školy  
v obci Kožichovice

Příjemce:          
Obec Kožichovice

technicky a kapacitně nevyhovující budova  
školky v Kožichovicích byla nahrazena zcela  
novou budovou s kapacitou 28 dětí

v Kraji Vysočina bylo z IROP podpořeno 13 školek

Výše dotace:
12 332 437 Kč

Příjemce:          
Město Telč

Výše dotace:
11 207 624 Kč

věž sv. Ducha v Telči, která je součástí památek  
UNESCO, prošla důkladnou rekonstrukcí spočívající
ve výměně střechy včetně nových krovů a zpřístupnilo  
se vrchní patro věže s novou místní expozicí

Rekonstrukce střechy  
a krovu věže sv. Ducha v Telči

v Kraji Vysočina byly doposud zmodernizovány 2 památky a další jsou v pořadí



Zateplení bytového domu Žďárská  
č.p.716-717, Nové Město na Moravě

Příjemce:          
Společenství 

vlastníků  
domu Žďárská 

716/717

Výše dotace:
226 088 Kč

k zateplení stěn bytového domu v Novém Městě  
na Moravě byl použit tepelný izolant  
z expandovaného polystyrenu, což výrazně sníží  
energetickou náročnost a také náklady na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

KRAJ VYSOČINA

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice Jihlava, 

příspěvková 
organizace

Výše dotace:
79 766 395 Kč

v Kraji Vysočina získalo díky podpoře z IROP 
5 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

Nemocnice Jihlava získala nové moderní  
vybavení pro laboratoře, operační sály,  
urgentní příjem, pracoviště endoskopie,  
následné intenzivní péče a další pracoviště

Zvýšení kvality návazné 
péče Nemocnice Jihlava

Novostavba mateřské školy  
v obci Kožichovice

Příjemce:          
Obec Kožichovice

technicky a kapacitně nevyhovující budova  
školky v Kožichovicích byla nahrazena zcela  
novou budovou s kapacitou 28 dětí

v Kraji Vysočina bylo z IROP podpořeno 13 školek

Výše dotace:
12 332 437 Kč

Příjemce:          
Město Telč

Výše dotace:
11 207 624 Kč

věž sv. Ducha v Telči, která je součástí památek  
UNESCO, prošla důkladnou rekonstrukcí spočívající
ve výměně střechy včetně nových krovů a zpřístupnilo  
se vrchní patro věže s novou místní expozicí

Rekonstrukce střechy  
a krovu věže sv. Ducha v Telči

v Kraji Vysočina byly doposud zmodernizovány 2 památky a další jsou v pořadí



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

II/347 Světlá n S. 
– D1, 2. stavba – úsek č. 2

Příjemce:          
Kraj Vysočina

Výše dotace:
47 877 422 Kč

v Kraji Vysočina bylo podpořeno z IROP  
celkem 460 projektů za 6,9 mld. Kč

Příjemce:          
Město Golčův  

Jeníkov

Výše dotace:
7 255 829 Kč

dobrovolní hasiči v Golčově  
Jeníkově získali novou cisternu

Pořízení CAS 
pro Město Golčův Jeníkov

v Kraji Vysočina bylo díky IROP doposud pořízeno 
5 cisteren pro jednotky integrovaného záchranného systému Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Renáta Marková
ředitelka Územního odboru IROP pro Kraj Vysočina
        renata.markova@crr.cz
        565 775 123
        Brněnská 2806/71, 586 01 Jihlava

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrbyl zrekonstruován úsek silnice II. třídy 
v délce 3,8 km mezi Kejžlicemi a Čejovem

v Kraji Vysočina bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno 32,8 km silnic II. a III. třídy

Příjemce:          
Statutární město 

Jihlava 

Výše dotace:
16 940 158 Kč

v Kraji Vysočina bylo díky podpoře z IROP doposud  
podpořeno 23 zázemí pro poskytování sociální péče a služeb

modernizací pečovatelského domu se  
rozšířila kapacita pečovatelské služby o 50 klientů, 
kapacita denního stacionáře o 2 místa a odlehčovací 
služby o 1 místo

Rekonstrukce objektu ul. Žižkova 106, 
Jihlava, pro potřeby ICSS


